Администрация Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.11.2021 № 102

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1. В сфере земельного контроля: постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Проведение проверок граждан и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернолучинского городского поселения» от 04.05.2012 № 78-п, постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок  граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернолучинского городского поселения» от 29.09.2015 № 64, постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок  граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернолучинского городского поселения» от 22.01.2016 № 7, постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок  граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернолучинского городского поселения» от 17.01.2017 № 1, постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок  граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чернолучинского городского поселения» от  10.05.2018 № 58;
1.2. В сфере жилищного контроля: постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»  от 22.04.2013 № 16, постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в постановление от 22.04.2013 № 16 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Чернолучинского городского поселения» от11.12.2013 № 96, постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» от 27.10.2014 № 68, постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении административного регламента по осуществлению функции муниципального жилищного контроля на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» от 09.12.2019 № 125.
2. Настоящее постановление Администрации Чернолучинского городского поселения подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив